PÚBLICO que está sendo requerida por Roger Lauvers, nacionalidade brasileira, 
casado(a), agricultor(a), inscrito(a) no CPF nº 087.***.***.-80, a legitimação de uma 
área de terras, localizada no Estado do Espírito Santo, com limites e demais 
características assim descritas:  

UM IMÓVEL RURAL MEDINDO 99150,36 m² (noventa e nove mil, cento e 
cinquenta metros quadrados e trinta e seis decímetros quadrados), situado 
no(a) Alto Laranja da Terra, tendo como referência a coordenada UTM E: 
293500 m; N: 7799000 m, fuso 24K, Datum SIRGAS2000, distrito de Vila de 
Laranja da Terra, município de Laranja da Terra/ES, limitando-se: